Majlis Sambutan MAULIDUR RASUL SAW Peringkat Kebangsaan Tahun 1437H/2015M

PENERIMA ANUGERAH PERDANA MAULIDUR RASUL SAW

PENERIMA ANUGERAH MAULIDUR RASUL SAW

YBhg. Tan Sri Dato’ Syaikh Haji Ismail bin Haji Muhammad

YBhg. Dato’ Haji Saleh bin Haji Mad@Ahmad

YBhg. Dato’ Mahamud bin Abdul

YBhg. Prof. Madya Dr. Hafidzi bin Mohd Noor

YBhg. Prof. Madya Dr. Syarifah Hayaati binti Syed Ismail

Kolonel Haji Mohd Sakri bin Haji Hussin

Encik Nazrey bin Johani

Encik Muhamad bin Abdullah

Encik Mohammad Azlan bin Mat Lazin

PENERIMA ANUGERAH TAHUN 1436H/2015M